notum facimus quod. ex parte discreti viri Alexandri Boide in Kilmernok laici et Janete
Colvil mulielis Glaskewensis diocesis per suos procuratores ad. hoc specialiter con-
stitutos de quorum potestatis mandato per scripta et instrumenta publica luculenter
constabat nobis oblata petitio continebat quod ipsi prefati Alexander et Janeta ex
certis racionabilibus causis desiderant in matrimonio inter eos de facto contracto libere
et licite remanere sed quia tertio et tertio et quarto et quarto gradibus consanguinitatis
invicem sunt coniuncti et hec impedimenta scientes matrimonium in facie ecclesie de

facto contraxerunt et sese pluries carnaliter cognoscentes prolem procrearunt desider-
ium eorum in hac parte adimplere non possunt dispensatione apostolica super hoc non
optenta quare supplicarunt humiliter idem procuratores nobis suis hiis vigore predicte
facultatis apostolice nobis concesse de opportune dispensationis gratia misericorditer
providere Nos igitur ipsorum Alexandri et Janete cupientes animarum providere
saluti eorum in hac parte procuratorum supplicationibus inclinati cum predictis
Alexand.ro et Janeta quod impedimento consanguinitatis huiusmodi non obstante in
matrimonio inter eos ut premittitur contracto libere et licite valeant remanere
autoritate apostolica qua in hac parte fungimur Dispensavimus prout tenore pre-
sentium dispensamus et prolem ex eis tam susceptam quam suscipiendam legittirnam
enunciantes : In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium has nostras
dispensationis et legittimationis literas seu hoc publicum instrumentum sigillo nostro
quo ad hoc utimur communiri et per notarium publicum subscriptum subscribi
jussimus et publicari. Datum et actum apud palacium regium Sancte Cmcis vicesimo
tertio die mensis Novembris sub anno Incarnationis dominice millesimo quingentesimo
quinto Indictione nona pontificatus prefati sanctissimi Domini nostri anno tertio hora
quarta post meridiem vel ea circa presentibus ibidem discretis et venerabilibus viris
Andrea Lundy de Balgony magistro Cudberto Bailzhe canonico Glaskewensi.

Ft ego Robertus Schanwell artium magister presbyter sanctiandree dioeesis
publicus Imperiali et regalia auctoritatibus notarius, etc. (in communi forma).

Assrni.cr.

Noiarial Letters of Dispensation and legitimation granted by James, abbot of the
Convent of St. Margaret of Dunfermline, in virtue of apostolic letters by Pope Julius
second, therein engrossed, in favour of Alexander Boid, in Kilmarnock, and Janet

15I
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Colville, who had contracted marriage wiihin the thild ancl third and fourth and